ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2013     №   1189-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 15.05.2012 № 330-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «О территориальных
трехсторонних комиссиях по
регулированию социально-трудовых
отношений в муниципальных
образованиях, расположенных на
территории Свердловской области»
в части подготовки проекта
территориального соглашения,
устанавливающего общие условия
труда, гарантии, компенсации и
льготы работникам на территории
соответствующего муниципального
образования, его заключения и
организации контроля за его выполнением»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 15.05.2012 № 330-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «О территориальных трехсто-

ронних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в му-

ниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской

области» в части подготовки проекта территориального соглашения, уста-

навливающего общие условия труда, гарантии, компенсации и льготы работ-

никам на территории соответствующего муниципального образования, его

заключения и организации контроля за его выполнением» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1п-мпг